Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

4/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Nobreak tipo
Online de
Dupla
Converséo
com 6KVA

44/2016

14/01/2016

26/01/2016

1/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para execucao
dos servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade
incluindo-se
materiais e
mao-de-obra
de instalacéo

41/2016

15/01/2016

27/01/2016

2/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Equipamento
para uso da
Radio Web

42/2016

16/01/2016

28/01/2016

3/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
Storage para
armazenament
0 de Backups
e Switches
para esta Casa
de Leis.

43/2016

28/01/2016

12/02/2016

5/2016

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO
(PRONTA
ENTREGA)

122/2016

01/02/2016

16/02/2016




6/2016

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE 03
ESTRUTURA
METALICA E
APLCIACAO
DO
POLICARBON
ATO
ALVEOLAR
DE 6 MM

136/2016

02/02/2016

17/02/2016

7/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
02 microfones
de lapela sem
fio parao
Departamento
de
Comunicagéo

137/2016

03/02/2016

18/02/2016

8/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
acucar, café e
adocante

138/2016

03/02/2016

17/02/2016

11/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

207/2016

16/02/2016

25/02/2016

12/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

209/2016

16/02/2016

26/02/2016

10/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

208/2016

16/02/2016

01/03/2016




13/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
monitores de
Led

219/2016

17/02/2016

01/03/2016

15/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
aparelhos de
ares
condicionados

237/2016

19/02/2016

07/03/2016

14/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Aparelhos
Telefénicos
com fio e sem
fio para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

231/2016

19/02/2016

03/03/2016

17/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
switches

242/2016

22/02/2016

03/03/2016

16/2016

11 - PREGAO

Locacao de
Maquina de
café para esta
Casa de Leis

162/2016

24/02/2016

08/03/2016

18/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
utensilios
domesticos

261/2016

26/02/2016

10/03/2016




19/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de emrpesa
especializada
para prestacéo
de servigos
técnicos na
elaboracéo e
realizacéo de
concurso
publico para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba
REPUBLICAD
0]

273/2016

26/02/2016

21/03/2016

20/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
televisores
para o depto
administrativo

309/2016

02/03/2016

14/03/2016

2/2016

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para execucao
de cobertura
metalica.

343/2016

03/03/2016

28/03/2016




