Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
4/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Nobreak tipo Online de Dupla Conversão com 6KVA	44/2016	14/01/2016	26/01/2016
1/2016	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para execução dos serviços previstos no projeto de acessibilidade incluindo-se materiais e mão-de-obra de instalação	41/2016	15/01/2016	27/01/2016
2/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Equipamento para uso da Rádio Web	42/2016	16/01/2016	28/01/2016
3/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Storage para armazenament o de Backups e Switches para esta Casa de Leis.	43/2016	28/01/2016	12/02/2016
5/2016	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO (PRONTA ENTREGA)	122/2016	01/02/2016	16/02/2016

	1		1	1	<del></del> -
6/2016	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE 03 ESTRUTURA METÁLICA E APLCIAÇÃO DO POLICARBON ATO ALVEOLAR DE 6 MM	136/2016	02/02/2016	17/02/2016
7/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de 02 microfones de lapela sem fio para o Departamento de Comunicação	137/2016	03/02/2016	18/02/2016
8/2016	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de açúcar, café e adoçante	138/2016	03/02/2016	17/02/2016
11/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	207/2016	16/02/2016	25/02/2016
12/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	209/2016	16/02/2016	26/02/2016
10/2016	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	208/2016	16/02/2016	01/03/2016

13/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de monitores de Led	219/2016	17/02/2016	01/03/2016
15/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de aparelhos de ares condicionados	237/2016	19/02/2016	07/03/2016
14/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Aparelhos Telefônicos com fio e sem fio para a Câmara de Vereadores de Piracicaba.	231/2016	19/02/2016	03/03/2016
17/2016	11 - PREGÃO	aquisição de switches	242/2016	22/02/2016	03/03/2016
16/2016	11 - PREGÃO	Locação de Máquina de café para esta Casa de Leis	162/2016	24/02/2016	08/03/2016
18/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de utensilios domesticos	261/2016	26/02/2016	10/03/2016

19/2016	11 - PREGÃO	Contratação de emrpesa especializada para prestação de serviços técnicos na elaboração e realização de concurso público para a Câmara de Vereadores de Piracicaba REPUBLICAD O	273/2016	26/02/2016	21/03/2016
20/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de televisores para o depto administrativo	309/2016	02/03/2016	14/03/2016
2/2016	03 - TOMADA DE PRECOS	Contratação de empresa para execução de cobertura metálica.	343/2016	03/03/2016	28/03/2016